

žadatel: [redacted] 4 Sibřina, Praha- východ, nar. [redacted]  
tel: [redacted]  
žádám u subjektu veřejné zprávy:  
Obec Sluštice, IČO:00240761, sídlem Sluštice 21, 250 84 Sibřina, Praha - východ

Obecní úřad Sluštice okras Praha - východ	Čís. dopor.:
Dělo dne 25.3.2022	Zpracovatel:
Čj. P. 2021/2022/00	Uč. znak:
Přílohy:	

Žádost: žádám na základě zákona 106/1999Sb v aktuálním znění(dále jen "zákon o svobodném přístupu k informacím") o podání informace k těmto bodům

1. Který slib platí(při ustavujícím zasedání) a to ten ze dne 3.11.2018,nebo ze dne 7.11.2018
2. Zda byl vzat do účetnictví obce Sluštice traktůrek(sekačka),svědků je mnoho, který byl dán jako součást s vozidlem Multikar(dar dodávající firmy)
3. Kolik mzdových prostředků(včetně povinných odvodů) bylo čerpáno na obsluhu Obecního úřadu v r.2019 a 2020,  
Vaše odpověď ,že se na žádost mohou stahovat závěry ústavního soudu sp.zn.ÚS 1378/2016 ,tak nemůžou, já se ptám na celkovou výši mzdových prostředků,né na jednotlivé zaměstnance
4. Kolik mzdových prostředků(včetně povinných odvodů) bylo čerpáno na obsluhu Obecního úřadu v r.2009 a 2010,  
Vaše odpověď ,že se na žádost mohou stahovat závěry ústavního soudu sp.zn.ÚS 1378/2016 ,tak nemůžou, já se ptám na celkovou výši mzdových prostředků,né na jednotlivé zaměstnance
5. Kolik dětských hřišť je v účetnictví obci Sluštice evidovano, kolik stálo fin. prost.původní dětské hřiště GPS 50.0378028N,14.6874550E  
Kolik stála finančních prostředků přístavba dětského hřiště GPS 50.0376203N,14.6873294E,zda bylo požádáno o dotaci,stavební povolení
6. Co je přístavba( dřevěná) u kabin GPS souřadnice 50.0373775N,146875064E Kat.území Sluštice, kolik bylo proinvestováno finančních prostředků na tuto stavbu,  
kdo o tom rozhodl,zda bylo požádáno o dotaci,zda bylo požádáno o stavební povolení
7. Zda obec vydala nařízení o připojení objektů k veřejné kanalizaci,ptám se na celou obec , né na jednotlivé objekty je to od doby zprovoznění čističky odpadních vod
8. Jak obec kontroluje nakládání s odpadními vodami podle zákona č.254/2001 Sb a novele ze dne 1.2.2021. Jestli nevíte na co se ptám ,tak si ten zákon přečtěte
9. Kdo zpracoval odpověď na moji žádost ze dne 7.12.2021,zda byla odpověď placena ,kolik stála finních prostředků (fakturu k nahlédnutí) zda o tom rozhodlo zastupitelstvo(zápis?)
10. Kdo rozhodl o rozšíření veřejného osvětlení(naproti objektu Sluštice 2)  
souřadnice GPS 50.0409933N,14.6850736E  
kolik stála oprava po strhnutí stromem v roce 2021,kdo rozhodl o vysutém vedení a né do země,  
kdo nese odpovědnost za zbytečně vyhozené obecní peníze

Vážený pane starosto ,kdyby jste věnoval tolik času na řádnou odpověď,nemuseli jsme si nesmyslně dopisovat to, že nevíte, kde je ve Slušticích dětské hřiště mě opravdu mrzí a přesvědčuje mě o tom,že děláte starostu v jiné vesnici o přístavbě u kabin je to to samé(sám jste se na tom osobně podílel),toto platí i o přístavbě dětského hřiště a osvětlení.  
Odpověď můžete zaslat emailem na mojí adresu.

na vědomí: odbor veřejné zpráva,dozoru a kontroly  
nám.Hrdinů 1634/3  
140 21  
Praha 4

Krajský úřad Středočeského kraje  
Zborovska 81/11  
Praha 5  
150 00  
odbor správních agend

tímto žádám o provedení kontroly  
nakládání s finnačními prostředky  
a kontroly dodržování zákona o obcích

tímto žádám o provedení kontroly  
nakládání s finnačními prostředky  
a kontroly dodržování zákona o obcích

Ve Slušticích dne:23.3.2022

